Karlino, dnia 06.06.2012 r.
Gmina Karlino

Plac Jana Pawia ll 6

78-230 Karlino

WYKONAWCY — WSZYSCY

Dotyczy: postgpowanie o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. ,Budowa i wyposazenie centrum kulturalno — rekreacyjnego

m. Syrkowice, gm. Karlino” GP.271.1.2012.MD

Zamawiajacy Gmina Karlino dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zaméwien publicznych (tj.
Dz.U. z 2010 Nr 113, poz. 759 z péin. zm.) udziela odpowiedzi na pytania ztozone do ww.
postepowania:

Pytanie 1:

Jednym z warunkéw udziatu w postepowaniu jest nalezyte wykonanie co najmniej 2 prac o wartosci
co najmniej 500.000,00 zt wraz z wyposazeniem o wartosci co najmniej 55.000,00 zt netto. Prosze o
doprecyzowanie czy kazda z prac musi catkowicie spetnia¢ oba warunki czy mozna je faczy¢. Dla
przyktadu pierwsza praca spetnia oba warunki, za$ druga i trzecia facznie. Co Zamawiajgcy ma na
mysli mowigc wykonanie budynku uzytecznosci publicznej — wykonanie od podstaw, czy moze by¢

remont.

Odpowiedz:
W zwigzku z powyzszym warunek opisany w pkt. 10.4 Siwz:
Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres

prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, wykonat nalezycie co najmniej:

(1) 2 prace polegajagce na wykonaniu budynku uzytecznosci publicznej o wartoéci co najmniej
500.000,00 wraz z wyposazeniem o wartoéci co najmniej 55.000,00 zt netto.

Otrzymuje brzmienie:
Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres

prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, wykonat nalezycie co najmnie;j:

(1) dwie roboty budowlane obejmujace wykonanie budynku uzytecznoéci publicznej o kubaturze
nie mniejszej niz 350 m® oraz wartoéci robét nie mniejszej niz 500.000,00 zt brutto,



(2) jedna dostawg obejmujgcg dostawe wraz z montazem mebli kuchennych na wymiar oraz
sprzgtow AGD i wyposazenia kuchni (m. in. kuchni elektrycznej, kuchni mikrofalowej,
lodéwki, okapu kuchennego itp.) o wartosci co najmniej 35.000,00 zt brutto.

Uzywajgc sformutowania ,wykonanie” Zamawiajagcy ma na mysli wykonanie od podstaw ww.
budynku.

Pytanie 2:

Prosimy o doprecyzowanie urzadzen placu zabaw. W dokumentacji nie podano typéw, modeli,

wymiarow itp. Dane takie sg konieczne do wyceny.

Odpowiedz:

Szczegotowy opis wyposazenia placu zabaw zostat przedstawiony w zataczniku nr 11 do SIWZ.

Pytanie 3:
W projekcie sanitarnym pkt. 4.5 wystepuje opis instalacji wentylacyjnej, jednak jej elementéw nie ma
w przedmiarze robot. Prosimy o odpowiedz czy i w jakich ilosciach oraz na podstawie jakich naktaddw

doliczac je do oferty.

Odpowiedz:

W tym wypadku nalezy positkowac sig projektem sanitarnym oraz zalagczonymi do niego schematami.
Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz zatgczone przedmiary robdt nalezy traktowac jako element
pomocniczy. W przypadku jakichkolwiek brakéw lub niedoszacowanych ilosci w przedmiarze
poszczegolnych robot, materiatéw lub pracy sprzetu, a zakres tych prac znajduje sie w projekcie

budowlanym, Wykonawca musi to skalkulowa¢ w swojej ofercie.

Pytanie 4:
Branza sanitarna: czy nalezy wyceni¢ wentylacje? W projekcie budowlanym na wewnetrzng instalacje
wod.-kan. ciepta wodg, wentylacjg i instalacje kominkowa C.O. z przylgczami wod.-kan. jest opis

wentylacji w punkcie 4.5. W kosztorysie branzy sanitarnej wentylacja nie jest uwzgledniona.

Odpowiedz:

W tym wypadku nalezy positkowac sie projektem sanitarnym oraz zatgczonymi do niego schematami.
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz zatgczone przedmiary robét nalezy traktowaé jako element
pomocniczy. W przypadku jakichkolwiek brakéw lub niedoszacowanych iloéci w przedmiarze
poszczegblnych robot, materiatéw lub pracy sprzetu, a zakres tych prac znajduje sie w projekcie

budowlanym, Wykonawca musi to skalkulowaé w swojej ofercie.



Pytanie 5:
Branza elektryczna: w przedmiarze rob6t s trzy sztuki stupdw stalowych o$wietleniowych, natomiast
brak jest w dokumentacii jakichkolwiek informacji o typie stupa, wysokosci oraz rodzaju oprawy. Czy

Zamawiajgcy moze zajg¢ stanowisko w tym temacie?

Odpowiedz:

Stupy oswietleniowe: aluminiowe, stozkowe, mocowane na fundamencie. Wewngtrz stupa
zamocowana listwa umoiliwiajgca instalacje ztacza elektrycznego i uziemienia. Gruboéé écianki stupa
2,5 mm, wysokos¢ stupa min. 3 m.

Oprawa: typu LED 30W, wg. wzoru zatgczonego do pisma.

Dtugos¢ kabla niezbedna do potfaczenia stupéw odwietleniowych ok 46 m. Rozmieszczenie punktdw

oswietleniowych przedstawiono w zatgczniku graficznym zagospodarowania terenu,

Pytanie 6
Po zapoznaniu sig z wymaganiami SIWZ i projektem technicznym sktadamy zapytanie ofertowe:
1). W przedmiarach robot nie zostato ujete docieplenie $cian zewngtrznych styropianem gr. 12 cm co

wynika z projektu — przekroje. Czy ujac¢ do oferty brakujacg ilo$é styropianu?

Odpowiedzi:
Zgodnie z projektem budowlanym Zamawiajacy dopuszcza dwojakie rozwigzanie konstrukcyjne écian
zewnetrznych:

1. w ukfadzie mieszanym: bloczki gazobetonowe gr. 24 cm oraz 12 c¢m styropianu,

2. Sciany jednowarstwowe z bloczkéw z betonu komdrkowego typu SOLBET gr. 36 cm, z

zachowaniem norm przenikalnosci ciepinej dla przegréd zewnetrznych.

Majac powyisze na uwadze, w zwigzku z dokonang modyfikacjg tresci SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 6
Zamawiajgcy przedtuia termin skladania ofert. Oferty naleiy skiada¢ w terminie do dnia
13.06.2012 do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 13.06.2012 o godz. 10.15.

Miejsce sktadania oraz otwarcia ofert pozostaja niezmienne w stosunku do pierwotnego brzmienia
SIWZ.
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Waldem c{.f Misko



